
 
 

ZARZĄDZENIE NR 71/2022 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2022 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2022: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

 Plan dochodów po zmianach wynosi 20 007 319,39 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie  19 388 390,87 zł., 

b) majątkowe w kwocie   618 928,52 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a.  

Plan tych dochodów po zmianach wynosi 4 225 845,94 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2.  

Plan wydatków po zmianach wynosi 22 933 384,82 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie  17 925 546,03 zł., 

b) majątkowe w kwocie  5 007 838,79 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a.  

Plan tych wydatków po zmianach wynosi 4 225 845,94 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 03 marca 2023 r.

Poz. 2752



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Czarnia z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 708 858,99 -108,00 708 750,99  

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 108 108,00 -108,00 108 000,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

108 108,00 -108,00 108 000,00 
 

855   Rodzina 3 619 534,00 -14,00 3 619 520,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 570,00 -14,00 556,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

545,00 -14,00 531,00 

 

          
Razem: 20 007 441,39 -122,00 20 007 319,39  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2752



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Czaria z dnia 30 grudnia 2022 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 283 464,00 -14,00 3 283 450,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 545,00 -14,00 531,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

545,00 -14,00 531,00 

Razem: 4 225 859,94 -14,00 4 225 845,94 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2752



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Czaria z dnia 30 grudnia 2022 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2022  r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 5 322 085,02 0,00 5 322 085,02 

 80101  Szkoły podstawowe 4 135 710,47 -3 040,00 4 132 670,47 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 146 262,00 -2 000,00 144 262,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 489 390,00 -3 000,00 486 390,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 216 202,00 5 000,00 221 202,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 040 160,00 -3 040,00 2 037 120,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 505 406,40 2 600,00 508 006,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 816,00 600,00 55 416,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 56 220,00 2 000,00 58 220,00 

 
80149 

 
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

63 327,00 0,00 63 327,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 350,00 -2 244,59 1 105,41 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 39 404,00 2 244,59 41 648,59 

 
80150 

 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

219 613,84 440,00 220 053,84 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 981,00 400,00 14 381,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 804,00 40,00 28 844,00 

852   Pomoc społeczna 1 324 955,38 -108,00 1 324 847,38 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 137 158,00 -108,00 137 050,00 

  3110 Świadczenia społeczne 137 108,00 -108,00 137 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 198 333,80 0,00 3 198 333,80 

 85395  Pozostała działalność 3 198 333,80 0,00 3 198 333,80 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 157 812,25 3 900,00 161 712,25 

  4300 Zakup usług pozostałych 53 100,00 -3 900,00 49 200,00 

855   Rodzina 3 932 380,16 -14,00 3 932 366,16 

 85503  Karta Dużej Rodziny 545,00 -14,00 531,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545,00 -14,00 531,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 791 975,46 0,00 791 975,46 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 94 004,29 0,00 94 004,29   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2752



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 311,93 212,41 8 524,34 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 892,36 -212,41 2 679,95 

         
Razem: 22 933 506,82 -122,00 22 933 384,82 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2752



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 71/2022 Wójta Gminy Czaria z dnia 30 grudnia 2022 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 3 283 464,00 -14,00 3 283 450,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 545,00 -14,00 531,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 545,00 -14,00 531,00 

Razem: 4 225 859,94 -14,00 4 225 845,94 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2752


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-03-03T08:15:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




